



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

Κιλκίς 02/12/2016

Αριθ. Πρωτ.: οικ.496094/5449

Ταχ. Δ/ση : Ανδρέα Παπανδρέου 3
Πόλη : Κιλκίς
Ταχ. Κώδ. : 61100
Πληροφορίες : Ν.Κομπινόγλου
Τηλέφωνο : 2341 350157
Fax : 2341 079700
e-mail : ni.kompinoglou@kilkis.gr

ΠΡΟΣ: Συγγουρίδου Μαρία
21^{ης} Ιουνίου 53, Κιλκίς,
Τηλ.2341027354,
fax.2341024547

ΘΕΜΑ: «Ανακοίνωση ανάθεσης έργου προμήθειας ειδών γραφικής ύλης, φωτοαντιγραφικού χαρτιού και αναλωσίμων εκτυπωτών, φωτοτυπικών και fax για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της ΠΕ Κιλκίς και των Δ/σεων Εκπαίδευσης Ν. Κιλκίς για το έτος 2016»

Σχετ.:

1. Η αριθμ.οικ.270609/2837/27-6-2016 Διακήρυξη
2. Η αριθμ. 2090/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (ΑΔΑ:6ΧΒΣ7ΛΛ-ΞΞΔ).

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω σχετικά, σας ανακοινώνουμε ότι σας κατακυρώθηκε μέρος του έργου προμήθειας ειδών γραφικής ύλης, φωτοαντιγραφικού χαρτιού και αναλωσίμων εκτυπωτών, φωτοτυπικών και fax για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της ΠΕ Κιλκίς και των Δ/σεων Εκπαίδευσης Ν. Κιλκίς για το έτος 2016.

Η ανάθεση έγινε στην **Συγγουρίδου Μαρία, Βιβλιοπωλείο ΣΥΜΜΕΤΡΟ** με Α.Φ.Μ.: 031679809 και αφορά την προμήθεια γραφικής ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού, όπως φαίνεται στους παρακάτω δύο πίνακες:

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

1η ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΙΛΚΙΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΚΙΛΚΙΣ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΠΡΟΣΦΕ-ΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ 24%
1	Στυλό Διαρκείας τύπου Bic Cristal με μύτη 1.0 mm, Μπλε, τεμ.	1.000	0,13 €	130,00 €	161,20 €
2	Στυλό Διαρκείας τύπου Bic Cristal με μύτη 1.0 mm Κόκκινο, τεμ.	250	0,13 €	32,50 €	40,30 €
3	Στυλό Διαρκείας τύπου Bic Cristal με μύτη 1.0 mm Μαύρο, τεμ.	200	0,13 €	26,00 €	32,24 €
4	Διορθωτικό υγρό 20ml με πινέλο, τεμ.	150	0,30 €	45,00 €	55,80 €
5	Διορθωτική Ταινία πλάτος ταινίας 5mm μήκος ταινίας 6m, τεμ.	150	0,43 €	64,80 €	80,35 €
6	Μολύβι Ξύλινο με Γόμα (σκληρότητα μύτης 2HB), τεμ.	250	0,08 €	20,00 €	24,80 €
7	Γόμα για Μολύβι Λευκή, τεμ.	50	0,10 €	5,00 €	6,20 €
8	Ξύστρα για Μολύβι μεταλλική, τεμ.	20	0,19 €	3,80 €	4,71 €
9	Μαρκαδόρος Ανεξίτηλος στρογγυλή μύτη 1.5mm, Μαύρο, τεμ.	80	0,16 €	12,80 €	15,87 €
10	Μαρκαδόρος Ανεξίτηλος στρογγυλή μύτη 1.5mm, Μπλε, τεμ.	70	0,16 €	11,20 €	13,89 €
11	Μαρκαδόρος Ανεξίτηλος στρογγυλή μύτη 1.5mm, Κόκκινο, τεμ.	50	0,16 €	8,00 €	9,92 €
12	Μαρκαδόρος Υπογράμμισης με μύτη πλακέ 3.0-5.0mm (διάφορα χρώματα), τεμ.	250	0,18 €	45,00 €	55,80 €
13	Αυτοκόλλητα Χαρτάκια Κίτρινα 76X76mm (100 φύλλα)	200	0,17 €	33,60 €	41,66 €
14	Θήκη Διαφανής για αρχειοθέτηση σε κλασέρ (Διαφάνεια) 0.05mm με άνοιγμα επάνω (συσκευασία 100 τεμ.)	180	1,08 €	194,40 €	241,06 €
15	Ντοσιέ με Έλασμα Πλαστικό (διάφορα χρώματα), τεμ.	1.000	0,09 €	90,00 €	111,60 €
16	Κλασέρ Πλαστικό με Μεταλλική ακμή (A4 8/32) (διάφορα χρώματα), τεμ.	1.000	0,87 €	870,00 €	1.078,80 €
17	Κλασέρ Πλαστικό με Μεταλλική ακμή (A4 4/32) (διάφορα χρώματα), τεμ.	500	0,87 €	435,00 €	539,40 €
18	Κουτί αρχείου με λάστιχο 25x35x1,5cm, τεμ.	50	0,58 €	28,80 €	35,71 €
19	Κουτί αρχείου με λάστιχο 27x35x7cm, τεμ.	140	0,95 €	132,72 €	164,57 €
20	Κουτί αρχείου με λάστιχο 27X35X10cm, τεμ.	100	1,14 €	114,00 €	141,36 €

21	Κουτί αρχειοθέτησης Κ8 με λάστιχο, τεμ.	50	0,82 €	40,80 €	50,59 €
22	Κουτί Αρχειοθέτησης Κ12 με λάστιχο, τεμ.	200	1,02 €	204,00 €	252,96 €
23	Φάκελος με Αυτιά Χαρτόνι, τεμ.	1.500	0,12 €	180,00 €	223,20 €
24	Φάκελος με Αυτιά και λάστιχο, τεμ.	1.300	0,28 €	358,80 €	444,91 €
25	Φάκελος χωρίς Αυτιά και Λάστιχο, Χαρτόνι, με ετικέτα στο μπροστινό φύλλο, τεμ.	300	0,11 €	32,40 €	40,18 €
26	Φάκελος Πανόδετος, 25x35, 8cm, τεμ.	1.000	0,62 €	620,00 €	768,80 €
27	Φάκελος Αλληλογραφίας λευκός 16X23, τεμ.	4.000	0,02 €	80,00 €	99,20 €
28	Φάκελος Αλληλογραφίας λευκός 11X23, τεμ.	7.000	0,01 €	70,00 €	86,80 €
29	Φάκελος Αλληλογραφίας 25X35, τεμ.	1.000	0,04 €	40,00 €	49,60 €
30	Φάκελος Αλληλογραφίας 30X40, τεμ.	500	0,06 €	30,00 €	37,20 €
31	Φάκελος Αλληλογραφίας Α4, τεμ.	5.000	0,03 €	150,00 €	186,00 €
32	Βιβλίο Πρωτοκόλλου Αλληλογραφίας 25X35 με σκληρό εξώφυλλο 100 φύλλων, τεμ.	20	7,99 €	159,80 €	198,15 €
33	Βιβλίο Πρωτοκόλλου Αλληλογραφίας 30X40 με σκληρό εξώφυλλο 500 φύλλων, τεμ.	2	27,08 €	54,17 €	67,17 €
34	Φυλλάδα Ριγέ 25X35 με σκληρό εξώφυλλο 200 φύλλων, τεμ.	10	4,24 €	42,36 €	52,53 €
35	Ευρετήριο (Αλφαβητικό) 21X30 με σκληρό εξώφυλλο 100 φύλλων, τεμ.	4	2,11 €	8,45 €	10,48 €
36	Τετράδιο ριγέ 17X25 με μαλακό εξώφυλλο 50 φύλλων, τεμ.	30	0,26 €	7,92 €	9,82 €
37	Κόλλες Αναφοράς Α4 σετ των 10 τεμαχίων	20	0,20 €	4,08 €	5,06 €
38	Κολλητική Ταινία 12mmX33m, τεμ.	60	0,22 €	12,96 €	16,07 €
39	Κολλητική Ταινία Συσκευασίας 38mmX66m (εσωτερική διάμετρος 7,5 cm), τεμ.	50	0,52 €	25,80 €	31,99 €
40	Κολλητική Ταινία Γαλακτώδης (Σχεδίου) 19mmX33mm, τεμ.	30	0,50 €	15,12 €	18,75 €
41	Κόλλα Υγρή για Όλες τις Χρήσεις 35ml, τεμ.	20	0,90 €	18,00 €	22,32 €
42	Κόλλα Stick για Χαρτί 8.2gr, τεμ.	50	0,36 €	18,00 €	22,32 €
43	Κοπίδι Πλαστικό 9mm, τεμ.	20	0,18 €	3,60 €	4,46 €
44	Περφορατέρ (διάτρηση 20 σελίδων) με οδηγό διάτρησης, τεμ.	20	2,42 €	48,48 €	60,12 €
45	Συρραπτική Μηχανή χειρός μεταλλικής κατασκευής που λειτουργεί με σύρματα Νο 24/6 με δυνατότητα συρραφής τουλάχιστον 40 φύλλων, τεμ.	20	3,76 €	75,12 €	93,15 €
46	Συρραπτική Μηχανή χειρός μεταλλικής κατασκευής που λειτουργεί με σύρματα Νο 64 με δυνατότητα συρραφής τουλάχιστον 10 φύλλων, τεμ.	20	2,24 €	44,88 €	55,65 €

47	Αποσυρραπτικό μεταλλικό τανάλια, τεμ.	20	0,83 €	16,56 €	20,53 €
48	Σύρματα Συρραπτικού 24/6mm 1000 τεμ.	250	0,14 €	36,00 €	44,64 €
49	Σύρματα Συρραπτικού Νο 64 2000 τεμ.	160	0,20 €	32,64 €	40,47 €
50	Συνδετήρες Μεταλλικοί 20mm (συσκευασία 100 τεμ.)	50	0,28 €	13,80 €	17,11 €
51	Συνδετήρες Μεταλλικοί 26mm (συσκευασία 100 τεμ.)	150	0,14 €	21,60 €	26,78 €
52	Συνδετήρες Μεταλλικοί 28mm (συσκευασία 100 τεμ.)	50	0,16 €	7,80 €	9,67 €
53	Συνδετήρες Μεταλλικοί 32mm (συσκευασία 100 τεμ.)	130	0,20 €	26,52 €	32,88 €
54	Συνδετήρες Μεταλλικοί 50mm (συσκευασία 100 τεμ.)	90	0,35 €	31,32 €	38,84 €
55	Κλιπ Μεταλλικά BINDER CLIPS 19mm (12 τεμ.)	50	0,32 €	16,20 €	20,09 €
56	Κλιπ Μεταλλικά BINDER CLIPS 25mm (12 τεμ.)	50	0,49 €	24,60 €	30,50 €
57	Κλιπ Μεταλλικά BINDER CLIPS 32mm (12 τεμ.)	20	0,72 €	14,40 €	17,86 €
58	Κλιπ Μεταλλικά BINDER CLIPS 51mm (12 τεμ.)	20	1,84 €	36,72 €	45,53 €
59	Ταμπόν Σφραγίδας σε Μεταλλική Θήκη 11x7cm, τεμ.	15	0,43 €	6,48 €	8,04 €
60	Ταμπόν Σφραγίδας σε Μεταλλική Θήκη 16x9cm, τεμ.	25	0,83 €	20,70 €	25,67 €
61	Μελάνι για Ταμπόν Σφραγίδας 30ml, τεμ.	100	0,22 €	21,60 €	26,78 €
62	Μπλόκ χαρτιού (65x98) 50 φύλλων για πίνακα Σεμιναρίου	4	7,99 €	31,96 €	39,63 €
63	Διαχωριστικό θεμάτων Α4 για κλασέρ, αλφαβητάριο, τεμ.	10	0,92 €	9,24 €	11,46 €
64	Αυτοκόλλητες ταινίες ανάρτησης σχεδίου με δύο τρύπες, τεμ.	30	0,31 €	9,36 €	11,61 €
65	Αυτοκόλλητες ταινίες ανάρτησης σχεδίου με τρεις τρύπες, τεμ.	50	0,31 €	15,60 €	19,34 €
66	Μπλοκ Ριζόχαρτο Α3 50 Φύλλων 112 gr κατάλληλο για χρήση σε εκτυπωτή	10	9,96 €	99,60 €	123,50 €
67	Μπλοκ Ριζόχαρτο Α4 50 Φύλλων 112 gr κατάλληλο για χρήση σε εκτυπωτή	20	5,15 €	102,96 €	127,67 €
68	CD-R 700MB 52X συσκευασία 50 τεμ.	10	6,58 €	65,76 €	81,54 €
69	DVD+R 4,7 GB συσκευασία 50 τεμ.	2	7,45 €	14,90 €	18,48 €
70	Θήκες CD/DVD Χάρτινες Λευκές (συσκευασία των 100 τεμ.)	3	1,50 €	4,50 €	5,58 €
ΣΥΝΟΛΑ				5.328,18 €	6.606,94 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 2

2η ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΙΛΚΙΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΚΙΛΚΙΣ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΠΡΟΣΦΕ-ΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ 24%
1	Χαρτί Φωτοαντιγραφικό Λευκό Α4, 80gr/m2 πακέτο 500 φύλλων	2.000	2,19 €	4.380,00 €	5.431,20 €
2	Χαρτί Φωτοαντιγραφικό Λευκό Α3, 80gr/m2 πακέτο 500 φύλλων	30	4,95 €	148,50 €	184,14 €
3	Μηχανογραφικό Χαρτί 8Χ9,5 Διπλό (1000 φύλλα)	50	12,50 €	625,00 €	775,00 €
ΣΥΝΟΛΑ				5.153,50 €	6.390,34 €

Η σχετική σύμβαση θα ισχύει από την υπογραφή της έως και τις 31-12-2016 όπως αναφέρεται στην αριθμ. οικ.270609/2837/27-06-2016 Διακήρυξη.

Αναθέτουσα Αρχή είναι η Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας - Περιφερειακή Ενότητα Κιλκίς.

Παρακαλείσθε όπως προσέλθετε εντός 10 ημερών στην Υπηρεσία μας προκειμένου να υπογράψετε τη σχετική σύμβαση, καταθέτοντας εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης, το ύψος της οποίας αντιστοιχεί στο 2% της συνολικής συμβατικής αξίας χωρίς τον Φ.Π.Α. ήτοι **209,63** ευρώ.

Η προς υπογραφή σύμβαση έλαβε αριθμό 15/2016.

Με Ε.Π.
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Διεύθυνσης

Χαράλαμπος Τοπαλίδης